
令和 7年 12月吉日 

お客様各位 

株式会社弘善商会 

年末年始の営業時間のご案内 

拝啓 年の瀬も押し迫り、とりわけご繁忙のことと拝察いたします。日頃は弊

社に多大なご芳情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社では年末年始の期間、下記の通り業務時間を変更

いたします。皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦くだ

さいますようお願い申し上げます。 

よい新年を迎えられますよう、皆様のご多幸を心よりお祈り申し上げます。 

新年は 4 日より全店通常営業となります 

敬具  

記  

 SS 店舗名 令和 7 年 12 月 31 日（水） 令和 8 年 1 月 1 日（木） 令和 8 年 1 月 2 日（金） 令和 8 年 1 月 3 日（土） 

弘前店       7 時 30 分～19 時 休業 休業 休業 

セルフ和徳店      7 時～19 時 休業 休業 休業 

城東店      7 時～19 時 休業 休業 休業 

五所川原店     8 時～19 時 休業 休業 休業 

黒石店       7 時～19 時 休業 休業 休業 

セルフ青山店      24 時間 24 時間 24 時間 24 時間 

セルフ神田店     7 時～19 時 休業 休業 休業 

（灯油の配送に関しては、別途配送センター迄お問合せ下さい 0172-27-6694） 

                                     

弘前市北瓦ケ町 19-5 

                        株式会社 弘善商会 

                     SS 事業部 0172-32-3351 


